
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.11.2023 №709       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.04.2021 № 241 

 
 

В связи с кадровыми изменениями      
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от  27.04.2021 № 241 (в редакции от 03.08.2023 № 521) «О создании 
комиссии по сохранению зеленых насаждений на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- состав комиссии по сохранению зеленых насаждений на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 03.08.2023 № 521 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 27.04.2021 № 241». 

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
  
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 07.11.2023 № 709 
 

Состав 
комиссии по сохранению зеленых насаждений на территории городского 

округа Стрежевой 
 

 
Тальвик  
Светлана Арнольдовна 

 
- начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, председатель комиссии 

Новак  
Надежда Анатольевна 
 

 
- заместитель начальника отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 

Томазова  
Дарья Николаевна 

 
- эколог отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, секретарь комиссии 

Бояркин  
Александр Евгеньевич 
 
 
 
Масляк  
Елена Алексеевна 
 
 
 
 
 

 
-  начальник отдела строительства и капитального 
ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 
 
-   начальник Управления имущественных и земельных 
отношений  Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

 
 
 


